
Så er sesongen godt i gang, gutta på skauen har starta kultiveringsarbeid med blant annet 
rognslurping; i skrivende stund vet jeg at det er tatt opp rogn både i Sandungen, Lellangen og 
Vrangla. Oppsynet har også begynt, det har ikke kommet rapport om enormt mange fiskere enda, 
men de kommer nok! Og så er Sportskomitéen  og Fluegruppa i gang med arrangement, men det 
virker som interessen for Roll Hansen har vært så liten at det må avlyses i år: Synd for et så fint og 
tradisjonsrikt arrangement! Jeg håper dette kommer sterkt tilbake senere på sesongen. Casting 
gruppa måtte også avlyse et arrangement i vår, de håper på økt rekruttering gjennom samarbeid 
med Fluegruppa, så de kommer nok sterkt tilbake. Ungdomsgruppa er godt i gang og har allerede  
hatt et fint tiltak i parken i Drammen, håper dette bragte mange interesserte og fører til 
nyinnmeldinger i fleng…  En stor takk til Representantskapet som har vasket Huset og nå er i full gang 
med maling! 

Forhandlinger om fortsatt fiskerett i Søltjørn pågår, og vi håper å få dette i mål om få uker – la oss 
krysse fingre! Det var også noen dager usikkerhet rundt leie på Råen, men her trådte tidligere 
formann Rolf til og sikret oss dette iallfall for i år – så får vi til høsten gå i forhandlinger om 2009. 

Gutta i Fluegruppa med en entusiastisk Glenn Morthen i spissen har allerede lagt ned utallige timer 
på Goliaten i år, og flere blir det nok. De har bedt Ungdomsgruppa om bistand til en del utvendig 
vedlikehold, noe vi håper Martinius og de andre vil følge opp. Etter å ha sett noen bilder, kan jeg med 
trygghet fastslå at her blir det trivelig å være. Det er noe problemer med maur i hytta, Drammen 
Kommune har imidlertid lovet å sende inn profesjonelle til å ta seg av dette, styret følger opp slik at 
dette skjer raskt. Apropos Goliaten så har det vært uvilje til å gi kjøretillatelse for å få inn verktøy og 
annet nødvendig materiale; styret jobber med saken. Vi skjønner ikke helt dette, sist helg var det 
mange biler som kjørte inn mens  gutta i DS måtte bære tungt og langt. Uten muligheter til å kjøre 
inn iblant kan jeg ikke skjønne hvordan vi kan få gjennomført planlagte dugnader; det er tross alt 
Drammen Kommune sin eiendom vi driver arbeid på! 

Arbeidsstyre og Hovedstyre har gått gjennom en del mulige arrangementer for jubileumsåret 2010, 
og etter videre bearbeiding framover tror jeg vi skal få til et skikkelig knallår med aktiviteter både på 
vannet, på Sølfastøya og ellers i distriktet. Her kommer vi tilbake med mye spennende etter hvert. 
Idéer og innspill kan meldes til post@drammenssportsfiskere.no eller på telefon til en av oss i styret. 

Når det gjelder hyggekvelder til høsten, er allerede foredrag avtalt, så vi har noe å glede oss til etter 
at sommerfisket er over. 

Jeg ønsker alle medlemmer en god sommer, og skitt fiske! Og riktig god ferie! 

 

Hilsen Jonn Arne 
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